

Goleniów, dnia 2 marca 2020 roku

PKSZ.272.1.3.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.: *Doposażenie pracowni spedycyjnej i grafiki i poligrafii cyfrowej w Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 w Goleniowie.*

### Wyjaśnienie nr 3

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśniam:

#### **Pytania dotyczą załącznika nr 8 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia**

##### **Treść pytania 1:**

Dotyczy punktu I.4 - oprogramowanie dla logistyka  
Proszę o usunięcie pozycji wymogu "Dostęp do Elektronicznej Platformy Logistycznej EPL (Książki 15szt + dostęp do platformy na 4 lata).  
Wymagane oprogramowanie nie jest już dostępne na rynku.  
Proszę o zmianę długości licencji oprogramowania MonZa Edu z 4 lat na 3 lata.  
Producent tego oprogramowania oferuje maksymalną licencję 3 letnią.

##### **Odpowiedź:**

Odpowiedź: Zapis zostaje usunięty z SIWZ rezygnacja z oprogramowania przez zamawiającego.

##### **Treść pytania nr 2:**

Dotyczy punktu I.8. poz. 4 - samochód do przewozu dłuźycy  
Nawiązując do zmiany parametrów minimalnych z odpowiedzi na pytanie nr 1 z Wyjaśnień nr 1, zwracamy się z prośbą o zmianę parametrów dotyczących wymiarów samochodu. Nie ma już dostępnej ciężarówki z naczepą i suwnicą, dlatego trzeba zmienić również wymiary samego samochodu (poprzednio Zamawiający zachował wymóg wymiarów). Proszę o zmianę wymaganych wymiarów na 61 x 19 x 27 cm skala 1:16.

**Odpowiedź:**

Zamawiający określa zmianę wymiarów na 61 x 19 x 27 cm skala 1:16

**Treść pytania nr 3:**

Dotyczy punktu II.1 poz. 3 zestaw komputerowy - procesor

Proszę o dopuszczenie procesora bez zintegrowanej karty graficznej. Zapis ten blokuje zaproponowanie procesora firmy AMD. Ponadto Zamawiający zawarł wymóg dostarczenia komputerów z dedykowaną kartą graficzną, więc grafika zintegrowana w procesorze i tak nie będzie wykorzystywana.

Równocześnie zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza procesor bez zintegrowanej karty graficznej.

**Treść pytania nr 4:**

Dotyczy punktu II.2 - Drukarka

Proszę doprecyzować zapis "zasilanie: laserowa, osobne tonery. Czy Zamawiający wymaga drukarki z jednym tonerem jednocześnie wewnątrz urządzenia (drukarka monochromatyczna) czy kilka tonerów jednocześnie wewnątrz urządzenia (drukarka kolorowa).

**Odpowiedź:**

W pozycji zasilanie Zamawiający określa parametry jako: 230 V + kabel zasilający.

Tak Zamawiający wymaga drukarki z tonerem wewnątrz jako zestaw startowy.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający przedłuża termin składania ofert do **6 marca 2020 r. godzina 09:00.**

**STAROSTA  
GOLKOWSKI**  
*Tomasz Stanisławski*